PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГА МУРОМ
  [image: image1.png]

от   24.03.2015                                                                 №  228
О внесении изменений в распоряжение председателя Совета народных депутатов округа Муром от 17.03.2014 № 165 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Совета народных депутатов округа Муром, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»
Руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от 22.03.2013 N 12 "О представлении лицами, замещающими государственные должности Владимирской области, муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»,

1.Внести изменения в распоряжение председателя Совета народных депутатов округа Муром от 17.03.2014 № 165 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Совета народных депутатов округа Муром, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»:

1.1. По всему тексту документа слова «за счет которых совершена сделка» заменить словами «за счет которых совершены сделки».

1.2. Подпункт "б" пункта 1 признать утратившим силу.

  1.3. Приложение №1 считать приложением к распоряжению.
  1.4. Приложение № 2 к распоряжению признать утратившим силу.

  1.5. Дополнить  пункт 2 после слов  «совершена сделка,» словами:

«отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Губернатором области и».

  1.6. В приложении к распоряжению:

  1.6.1. в абзаце 2 пункта 2 после слов «за счет которых совершена сделка;» исключить слова «(приложение №2)».
  1.6.2. в абзаце 3 пункта 2 после слов «за счет которых совершена сделка;» исключить слова «(приложение №2)».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Председатель Совета

	К.Г.Федурин